
Mottagare
Mål nr AM nr Domstol/Åklagarkammare

B 2038/19 AM-154373-19 Eksjö tr

Verksamhetsställe Häktad

Frivården Jönköping X Ja  Nej
Personutredning Yttrande enligt 5 kap. 9 § förordningen (1998:642) om verkställighet av 

frivårdspåföljder

X   

Kompletterande personutredning/yttrande

 Avser tiden efter  

Domstol som mottagit tidigare personutredningsyttrande  

Personuppgifter, tolkbehov
Efternamn och förnamn Personnummer

Löf, Carita Linda 950515-8460
Gatuadress, postnr och ort Telefon

QUECKFELDTSGATAN 31 LGH 1101 571 40  NÄSSJÖ
Legitimation uppvisad/känd på annat sätt Tolkbehov, språk

X Ja  Nej Kommentar Nej

Bedömning i påföljdsfrågan

Carita Löv är misstänkt för sexualbrott.

Frivården bedömmer utifrån vad som framkommit i personutredningen att det ej 
föreligger ett behov av stöd eller hjälp inom ramen för en skyddstillsyn.

Carita förekommer under ett avsnitt i belastningsregistret då hon i september 
2019 erhöll förläggande av odningsbot. Frivården har inte identifierat några 
brottsdrivande attityder, någon avvikande sexuell upphetsning eller 
svårigheter att identifiera och hantera känslor. Inte heller några bristande 
sociala färdigheter eller intimitetsbrister. Carita har berättat att hon 
tidigare varit i en relation som var psykiskt påfrestande och kantades av 
svartsjuka och detta skulle kunna tala för att risken för återfall i 
sexualbrott kan vara något förhöjd. Denna faktor i sig gör dock inte att 
risken för återfall i sexualbrott blir hög. 

Carita har fått information om samhällstjänst och bedöms utifrån de allmänna 
lämplighetskriterierna som lämplig för samhällstjänst.

För unga under 21 år
Ja Ja Nej Ej aktuellt

Yttrande från socialtjänst bör inhämtas  Samtyckt till att medlingssamordnare får ta kontakt    

Den misstänkte har inte kommit på kallelser

Den misstänkte har inte velat medverka i utredningen

Inställning, påföljdsförslag och ev. föreskrifter

Carita samtycker till att göra samhällstjänst. 

KV06311 ver 5, 2019-02

077-22 80 800
Region/Verksamhetsställe

Box 633
Box-/Besöks-/Postadress Telefon/Fax

Region Öst

Lantmätargränd 38 B 036-585 06 30

551 18 JÖNKÖPINGFrivården Jönköping

E-postadress
f.jonkoping@kriminalvarden.se
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Sammanfattning

Ja Förslag till övervakare (namn)

Övervakningsbehov finns   

Ja Ja

Förslag om föreskrift  Lämplig för samhällstjänst X

Särskild behandlingsplan bilägges  Samtyckt till samhällstjänst X

Utredningen har kommunicerats X § 7-intyg bör inhämtas  

Förutsättning för frivårdspåföljd saknas  

För Kriminalvården Titel

Frivårdsinspektör

ANNA STÅLNACKE
Namnförtydligande
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UTREDNING
Underlag till utredningen

X Klientens uppgifter

 ASI/ADAD 1  Kriminalvårdens journal 5

X AUDIT 2 X Referenstagning med myndighet/vårdgivare

 DUDIT 3  Externa referenser

 SARA 4  Extern utredare

X Annat Carita delgavs utredningen via 
telefon 2019-12-02.

Extern utredare, namn och telnr

 

1 Addiction Severity Index. Instrument för att bedöma insatsbehov inom olika livsområden
som har samband med kriminalitet. ADAD (Adolescent Drug Abuse Diagnosis) är 
motsvarande instrument anpassat för unga upp till 21 år.

2 Alcohol Use Disorder Identification Test. Sållningsformulär för identifiering av alkoholmissbruk/beroende.

3 Drug Use Disorder Identification Test. Sållningsformulär för bedömning av narkotikamissbruk/beroende.

4 Spousal Assault Risk Assessment. Checklista för riskfaktorer vid partnervåld (mans våld mot kvinna).

5 I Kriminalvårdens journal ingår verkställighetsplanering, beslut, daganteckningar, studiedokumentation,
patientjournal, domar, tidigare personutredningar, yttranden samt rättspsykiatrisk utredning m.m.

Familj/relationer/umgänge/barn under 18 år

Carita Löf berättar att hon växte upp tillsammans med sina föräldrar fram till 
att hon var 12 år gammal då hon blev placerad på fosterhem. Anledningen till 
placeringen var att föräldrarna inte kunde tillgodose hennes behov och att hon 
hade ett destruktivt umgänge. Tiden i familjehemmet beskriver hon som bra och 
hon berättar att hon flyttade till eget boende när hon var 18 år gammal. 
Carita har två barn födda 2015 och 2017. Hon och barnens far har delad vårdnad 
om barnen och hon beskriver att relationen till barnens far är bra. När det 
gäller Caritas sociala umgänge berättar hon att hon har vissa vänner som 
ibland använder droger men att hon även har vänner utan missbruksproblem. 
Carita berättar att hon tidigare var sambo med en person som hon haft ett 
förhållande med under ett och ett halvt års tid men att de nyligen separerat. 
Anledningen till separationen var att relationen inte var bra för någon av dem 
och Carita berättar att det förekom mycket svartsjuka från bådas sidor.

Bostad

Sedan juni 2019 hyr Carita en lägenhet om två rum och kök för 6 998 kr i 
Nässjö. Hon berättar att hon flyttat från Äng till Nässjö men att hon inte 
trivs så bra och att hon inte känner sig trygg ute på stan. 
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Utbildning/sysselsättning/ekonomi

Carita berättar att hon gått treårigt gymnasium med inriktning mot 
konditor/bagare och att hon tog studenten 2014. Hon berättar att hon fick barn 
direkt efter studenten och att hon därefter var mammaledig. Carita uppger att 
hon haft en mängd kortare anställningar, bland annat har hon jobbat med att 
demonstrera nya produkter i butik, på äldreboende, inom hemtjänsten, som 
personlig assistent samt i två olika matbutiker. Sedan september 2019 har hon 
varit arbetslös och inskriven på arbetsförmedlingen. Carita berättar att hon 
hade en tid hos socialförvaltningen för att ansöka om ekonomisk hjälp men att 
nu aktuell händelse gjorde att hon inte kunde ta sig till socialkontoret. 
Carita uppger att hon har skulder till kronofogden som uppgår till cirka 18 
000 kronor.

Fritid

Carita uppger att hon inte har några speciella fritidsintressen.

Fysisk hälsa

Carita uppger att hon är fullt frisk.

Psykisk hälsa

När det gäller den psykiska hälsan berättar Carita att hon mått dåligt sedan 
ett och ett halvt år tillbaka. De psykiska besvären består av att hon har 
svårt att sitta still, inte kan vara ensam samt upplevt panikångest vid några 
tillfällen. Med anledning av detta har Carita gått hos en kurator vid 
vårdcentralen men trots att hon gått i samtal ungefär tio gånger har hon inte 
upplevt att det hjälpt henne. 

Alkohol

Carita berättar att hon inte är så förtjust i alkohol och att hon aldrig 
dricker sig för berusad. En AUDIT-screening har gjorts vilken indikerar att 
Carita inte har något riskfyllt bruk av alkohol. Carita berättar att hon ökade 
sin alkoholkonsumtion något i somras men att hon annars är väldigt försiktig 
med att använda alkohol och hon uppger att hon inte är i behov av stöd eller 
hjälp för att minska sitt drickande. 

Narkotika

Carita uppger att hon inte har någon missbruksproblematik.

Spel

Carita säger att hon ibland spelar för en hundralapp eller två men att hon har 
spelandet under kontroll.
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Övrigt

Carita har fått information om sexualbrottsprogrammet SEIF som bedrivs både på 
anstalt och i frivård men säger sig inte ha något behov av att genomgå 
programmet. Med hänsyn till att några riskhöjande faktorer för återfall i 
sexualbrott ej har kunnat fastslås samt med hänsyn till nu aktuellt 
straffvärde föreslås inte insatsen. Om Carita döms enligt åtal rekommenderar 
dock frivården att hon genomgår programmet inom ramen för en anstaltsvistelse. 

Kriminalitet

Carita förekommer under ett avsnitt i belastningsregistret då hon, i september 
2019 erhöll förläggande av ordningsbot. Hon förnekar sin inblandning i nu 
aktuella händelser. 

Med hänsyn till att Carita är misstänkt för sexualbrott har fördjupande frågor 
ställts för att utröna om det föreligger en problematik på området 
relationer/sexualitet. Carita har inte gett uttryck för några brottsdrivande 
attityder, någon avvikande sexuell upphetsning eller svårigheter att 
identifiera och hantera känslor. Inte heller har hon gett uttryck för 
bristande sociala färdigheter eller intimitetsbrister. Carita berättar att hon 
tidigare var involverad i en kärleksrelation som var psykiskt påfrestande och 
kantades av svartsjuka från båda parter men att relationen precis har 
avslutats.

Registerutdrag och referenser
Socialnämnden

Utdrag från socialregistret visar att Carita var aktuell för ekonomiskt 
bistånd under år 2014 samt för fader-/föräldraskap både år 2014 och 2017. Det 
pågår en utredning gällande IFO barn/vuxen som vårdnadshavare. Frivården har 
varit i kontakt med enhetschef Ann-Christin Wirbrand (0380-517907)vid Individ- 
och Familjehemsomsorgen i Nässjö som bekräftar att fader- 
/föräldraskapregistreringen år 2014 och 2017 endast rörde registrering och att 
Carita ej varit aktuell för någon övrig insats eller åtgärd.

Kronofogden

Utdrag från kronofogden visar att Carita förekommer med skuld i allmänna mål 
om 7 697 kronor. Skulderna rör bland annat fordonsskatt och tv-avgift. En 
utredningsrapport upprättades 181212 som visade att hon saknar tillgångar. 

Försäkringskassan

Carita uppbär ingen ersättning från försäkringskassan och är inte 
underhållsskyldig för några barn. 
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